
Atle� arriva�: 143

Atle� iscri�: 145

Distanza percorso: 10000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pe�. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 133 Oddi Dario M 1977 SM45
Asd Atl.ci�a' Dei
Papi Anagni

34:04 3:24

2 161 Capuani Mario M 1980 SM45 Atle�ca Venafro 35:31 3:33 1:26

3 155 Di Cicco Antonello M 1983 SM40
Pol. Atle�ca
Ceprano

36:08 3:36 2:04

4 160 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 1
Runners Club
Anagni

36:20 3:38 2:15

5 100 Tallini Alessio M 1991 SM23 1 Torrice Runners 37:31 3:45 3:26

6 104
Herrera Gonzales
Juan Manuel

M 1982 SM40 1
Asd Atle�ca
Feren�no

37:35 3:45 3:31

7 106 Merle� Gianmarco M 1997 SM23 2
Asd Atle�ca
Feren�no

37:44 3:46 3:39

8 35 Folcarelli Tommaso M 1990 SM35 1 Atle�ca Arce 37:52 3:47 3:47

9 115 More� Claudio M 1981 SM40 2 Atle�ca Venafro 38:15 3:49 4:11

10 41
Qua�rociocchi
Daniele

M 1987 SM35 2 Atle�ca Arce 38:20 3:50 4:16

11 48 Cannizzaro Omar M 1981 SM40 3
Pol. Atle�ca
Ceprano

38:25 3:50 4:21

12 129 Montuori Edoardo M 2006 M16-19 1
Asd Endurance
Training

39:10 3:55 5:05

13 105 Maliziola Maurizio M 1962 SM60 1
Asd Atle�ca
Feren�no

39:10 3:55 5:06

14 148 Berardi Valerio M 2002 SM23 3 Asd Pofispor�va 39:13 3:55 5:09

15 137 Vona Gino M 1972 SM50 2 A.s.d. Liri Runners 39:39 3:57 5:35

16 33 Di Miele Davide M 1986 SM35 3 Atle�ca Arce 40:15 4:01 6:11

17 72 Sale Andrea M 1981 SM40 4 Asd Berrunning 40:26 4:02 6:22

18 159 Santoro Davide M 1982 SM40 5 Atle�ca Venafro 40:39 4:03 6:35

19 130 Cecilia Fabio M 1987 SM35 4
Asd Atl.ci�a' Dei
Papi Anagni

40:42 4:04 6:38

20 36 Gianne� Luigi M 1977 SM45 1 Atle�ca Arce 40:45 4:04 6:41

21 103 Fanella Serena F 1990 SF35
Asd Atle�ca
Feren�no

41:46 4:10 7:42

22 6 D'O�avi Alessandro M 1974 SM50 3
Pol. Ciociara
Antonio Fava

41:56 4:11 7:51



23 132 Demola Domenico M 1979 SM45 2
Asd Atl.ci�a' Dei
Papi Anagni

42:13 4:13 8:08

24 18
Parisi Magno
Roberto

M 1961 SM60 2
Pol. Ciociara
Antonio Fava

42:27 4:14 8:23

25 136
Panacci
Massimiliano

M 1973 SM50 4 A.s.d. Liri Runners 42:44 4:16 8:40

26 10 Di Traglia Daniele M 1980 SM45 3
Pol. Ciociara
Antonio Fava

42:56 4:17 8:52

27 64 Carlini Marco M 1984 SM40 6 Asd Berrunning 42:58 4:17 8:54

28 61 Ventura Fabio M 1977 SM45 4
Pol. Atle�ca
Ceprano

43:08 4:18 9:03

29 150 De San�s Danilo M 1979 SM45 5
Free Runners
Isernia

43:16 4:19 9:11

30 11 Evangelista Luigi M 1980 SM45 6
Pol. Ciociara
Antonio Fava

43:27 4:20 9:23

31 20 Perna Ruggero M 1962 SM60 3
Pol. Ciociara
Antonio Fava

43:58 4:23 9:53

32 57 Romano Luigi M 1968 SM55 1
Pol. Atle�ca
Ceprano

44:22 4:26 10:18

33 51 Fiore Emiliano M 1977 SM45 7
Pol. Atle�ca
Ceprano

44:35 4:27 10:31

34 24 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 2
Pol. Ciociara
Antonio Fava

44:38 4:27 10:34

35 31 Antonelli Giulia F 2002 SF23 Atle�ca Arce 44:39 4:27 10:35

36 15 Frasca Leandro M 1958 SM65 1
Pol. Ciociara
Antonio Fava

44:44 4:28 10:40

37 9 Di Palma Agos�no M 1956 SM65 2
Pol. Ciociara
Antonio Fava

44:46 4:28 10:42

38 73
Testa Marco
Vincenzo

M 1980 SM45 8 Asd Berrunning 44:52 4:29 10:47

39 58 Salento Vincenzo M 1964 SM60 4
Pol. Atle�ca
Ceprano

45:11 4:31 11:07

40 19 Perna Antonio M 1975 SM50 5
Pol. Ciociara
Antonio Fava

45:16 4:31 11:12

41 8 Di Mauro Simona F 1970 SF55
Pol. Ciociara
Antonio Fava

45:31 4:33 11:27

42 30 Antonelli Bernard M 1966 SM55 3 Atle�ca Arce 45:38 4:33 11:33

43 157 Iacolare Antonio M 1959 SM65 3 Runcard 45:49 4:34 11:44

44 39 Pescosolido Paolo M 1966 SM55 4 Atle�ca Arce 45:53 4:35 11:49

45 44 Sera Gianmarco M 1974 SM50 6 Atle�ca Arce 46:01 4:36 11:56

46 83 Pizzu� Mauro M 1967 SM55 5 Atle�ca Ceccano 46:04 4:36 12:00

47 65 D'Amico Alessio M 1972 SM50 7 Asd Berrunning 46:10 4:37 12:05

48 135 Maggi Maurizio M 1967 SM55 6
S�le Libero I
Ciclopi

46:15 4:37 12:11



49 79 Laure� Pio M 1974 SM50 8 Atle�ca Ceccano 46:15 4:37 12:11

50 123 Pi�glio Daniel M 2009 M16-19 2 Cus Cassino 46:17 4:37 12:13

51 34 Di Palma Giancarlo M 1972 SM50 9 Atle�ca Arce 46:30 4:39 12:26

52 13 Fiorini Felice M 1957 SM65 4
Pol. Ciociara
Antonio Fava

46:33 4:39 12:29

53 17
Massaro
Pasqualino

M 1975 SM50 10
Pol. Ciociara
Antonio Fava

46:39 4:39 12:34

54 146 Alonzi Daniele M 1977 SM45 9 Ernica Veroli 46:41 4:40 12:37

55 82 Mirabella Liliana F 1976 SF45 1 Atle�ca Ceccano 46:45 4:40 12:40

56 26 Tascio� Andrea M 1978 SM45 10
Pol. Ciociara
Antonio Fava

46:51 4:41 12:47

57 16 Lanni Sonia F 1973 SF50 1
Pol. Ciociara
Antonio Fava

46:53 4:41 12:48

58 74
Tomassini
Alessandro

M 1980 SM45 11 Asd Berrunning 46:59 4:41 12:54

59 47 Bruni Danilo M 1983 SM40 7
Pol. Atle�ca
Ceprano

47:20 4:44 13:15

60 50 De Lellis Giancarlo M 1968 SM55 7
Pol. Atle�ca
Ceprano

47:27 4:44 13:22

61 3 Callari Simona F 1978 SF45 2
Pol. Ciociara
Antonio Fava

47:31 4:45 13:26

62 5 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 5
Pol. Ciociara
Antonio Fava

47:43 4:46 13:38

63 158 Ingrosso Giuseppe M 1971 SM50 11 Olimpic Marina 47:54 4:47 13:49

64 45 Sis� Stefano M 1984 SM40 8 Atle�ca Arce 47:56 4:47 13:52

65 23 Proia Vincenzo M 1953 SM70 1
Pol. Ciociara
Antonio Fava

48:08 4:48 14:03

66 162 Persichilli Daniele M 1986 SM35 5
Asd Endurance
Training

48:09 4:48 14:04

67 27 Via� Rocco M 1968 SM55 8
Pol. Ciociara
Antonio Fava

48:12 4:49 14:08

68 55 Parente Andrea M 1977 SM45 12
Pol. Atle�ca
Ceprano

48:19 4:49 14:15

69 154 Valente Armando M 1984 SM40 9 Cus Cassino 48:19 4:49 14:15

70 12 Fantaccione Laura F 1975 SF50 2
Pol. Ciociara
Antonio Fava

48:44 4:52 14:40

71 142 La Posta Antonio M 1970 SM55 9
Asd Mondragone
In Corsa

49:07 4:54 15:03

72 46 Tudino Luca M 1986 SM35 6 Atle�ca Arce 49:18 4:55 15:14

73 56 Pinchera Antonella F 1983 SF40 1
Pol. Atle�ca
Ceprano

49:23 4:56 15:19

74 49 Ceccacci Sandro M 1970 SM55 10
Pol. Atle�ca
Ceprano

49:23 4:56 15:19



75 124 Blefari Norberto M 1979 SM45 13
Il Corridore
Running Club Asd

49:27 4:56 15:23

76 114 Spiri� Domenico M 1979 SM45 14 Runcard 49:32 4:57 15:28

77 76 Cialei Giorgia F 1968 SF55 1 Atle�ca Ceccano 49:36 4:57 15:32

78 102 Ciangola Emanuele M 1976 SM45 15
Asd Atle�ca
Feren�no

49:39 4:57 15:34

79 126 Peron� Davide M 1985 SM40 10
Il Corridore
Running Club Asd

49:40 4:58 15:36

80 108 Con� Fulvio M 1974 SM50 12 Runcard 49:41 4:58 15:36

81 60 Simonelli Simona F 1981 SF40 2
Pol. Atle�ca
Ceprano

49:43 4:58 15:39

82 120 Bosso Andrea M 1984 SM40 11 Cus Cassino 49:43 4:58 15:39

83 52 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 11
Pol. Atle�ca
Ceprano

50:09 5:00 16:05

84 68 Mos�cone Gianluca M 1969 SM55 12 Asd Berrunning 50:13 5:01 16:08

85 53
Nardoni Maria
Antonie�a

F 1976 SF45 3
Pol. Atle�ca
Ceprano

50:22 5:02 16:18

86 81 Ma�one Vincenzo M 1964 SM60 6 Atle�ca Ceccano 50:33 5:03 16:29

87 29 Alonzi Paolo M 1966 SM55 13 Atle�ca Arce 50:42 5:04 16:38

88 67 Marcelli Giulio M 1983 SM40 12 Asd Berrunning 50:51 5:05 16:47

89 69 Petrilli Danilo M 1973 SM50 13 Asd Berrunning 50:52 5:05 16:47

90 54
Palladino
Michelangelo

M 1955 SM70 2
Pol. Atle�ca
Ceprano

51:12 5:07 17:07

91 66 Di Palma Laura F 1981 SF40 3 Asd Berrunning 51:19 5:07 17:15

92 14 Fraioli Terenzio M 1968 SM55 14
Pol. Ciociara
Antonio Fava

51:34 5:09 17:29

93 107 Santoro Simone M 1987 SM35 7
Asd Atle�ca
Feren�no

51:37 5:09 17:32

94 141
Varricchione
Antonio

M 1958 SM65 5
Asd Polispor�va
Bellona

51:41 5:10 17:37

95 80 Leo Mario M 1962 SM60 7 Atle�ca Ceccano 51:46 5:10 17:41

96 43 Sera Gianluca M 1975 SM50 14 Atle�ca Arce 51:58 5:11 17:53

97 134 De Maria Annalisa F 1964 SF60 1
S�le Libero I
Ciclopi

52:15 5:13 18:11

98 112 La�anzi Erica F 1984 SF40 4 Runcard 52:16 5:13 18:12

99 127 Asseni Paolo M 1950 SM75 1
Asd Endurance
Training

52:40 5:16 18:36

100 42 Russillo Giulia F 1994 SF23 1 Atle�ca Arce 52:41 5:16 18:36

101 145 Viel Manuela Silvia F 1984 SF40 5
Asd Runners Team
Colleferro

53:05 5:18 19:01

102 28 Zonfrilli Vi�orio M 1981 SM40 13
Pol. Ciociara
Antonio Fava

53:25 5:20 19:21



103 7 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55 15
Pol. Ciociara
Antonio Fava

53:53 5:23 19:49

104 147 Migliacci Stefano M 1969 SM55 16 A.s.d. Go Running 54:08 5:24 20:04

105 96 Manni Marco M 1961 SM60 8 Torrice Runners 54:12 5:25 20:08

106 151 Pelle Michele M 1973 SM50 15
Asd Usa Spor�ng
Club Avezzano

54:20 5:26 20:16

107 78 Garcia Lucrecia F 1959 SF65 1 Atle�ca Ceccano 54:22 5:26 20:17

108 70 Placido Raffaella F 1985 SF40 6 Asd Berrunning 54:25 5:26 20:21

109 93 Zocchi Maria Enrica F 1978 SF45 4
Podis�ca
Solidarieta'

54:39 5:27 20:35

110 109 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 5 Runcard 55:17 5:31 21:13

111 139 Izzi Agos�no M 1960 SM65 6 A.s.d. Atle�ca Sora 55:20 5:32 21:15

112 92 Pergolesi Angelo M 1972 SM50 16
Podis�ca
Solidarieta'

55:31 5:33 21:27

113 113 Pate�a Torindo M 1973 SM50 17 Runcard 55:31 5:33 21:27

114 140 Fa�ore Maria Sofia F 1960 SF65 2
Asd Polispor�va
Bellona

55:32 5:33 21:28

115 75 Arduini Roberto M 1964 SM60 9 Atle�ca Ceccano 56:05 5:36 22:01

116 99 Nobili Gerardo M 1989 SM35 8 Torrice Runners 56:23 5:38 22:19

117 21
Polsinelli Anna
Felicita

F 1963 SF60 2
Pol. Ciociara
Antonio Fava

56:44 5:40 22:40

118 37
Gravagnone
Alfredo

M 1952 SM70 3 Atle�ca Arce 57:08 5:42 23:04

119 97 Moriconi Faus�no M 1963 SM60 10 Torrice Runners 57:13 5:43 23:08

120 98 Nobili Benito M 1979 SM45 16 Torrice Runners 57:24 5:44 23:20

121 84 Solli Walter M 1958 SM65 7 Atle�ca Ceccano 57:50 5:47 23:46

122 144 Proie� Eleonora F 1976 SF45 6
Asd Runners Team
Colleferro

58:24 5:50 24:20

123 38
Pescosolido
Eleuterio

M 1965 SM60 11 Atle�ca Arce 58:29 5:50 24:25

124 125 Cascone Nicole�a F 1971 SF50 3
Il Corridore
Running Club Asd

58:34 5:51 24:30

125 62 Bianchi Daniela F 1980 SF45 7 Asd Berrunning 58:45 5:52 24:40

126 2 Abbatecola Fabio M 1973 SM50 18
Pol. Ciociara
Antonio Fava

58:54 5:53 24:49

127 94 De Luca Mar�na F 1993 SF23 2 Torrice Runners 58:55 5:53 24:51

128 77 D'Amico Maurizio M 1962 SM60 12 Atle�ca Ceccano 59:04 5:54 25:00

129 95 Inci� Nicola M 1973 SM50 19 Torrice Runners 59:13 5:55 25:09

130 71
Renzi Simone
Raimondo

M 1973 SM50 20 Asd Berrunning 59:48 5:58 25:44

131 128
Genovesi
Massimiliano

M 1970 SM55 17
Asd Endurance
Training

59:48 5:58 25:44



132 119 Sera Brunella F 1967 SF55 2 Atle�ca Venafro 01:00:24 6:02 26:20

133 143 Vellone Stefania F 1978 SF45 8
Asd Mondragone
In Corsa

01:00:44 6:04 26:39

134 88 Del Signore Mario M 1950 SM75 2
Podis�ca
Solidarieta'

01:01:12 6:07 27:08

135 4 Cirulli Alessandro M 1979 SM45 17
Pol. Ciociara
Antonio Fava

01:03:59 6:23 29:54

136 122 Palumbo Maria F 1969 SF55 3 Cus Cassino 01:03:59 6:23 29:55

137 121 Di Gerio Italo M 1977 SM45 18 Cus Cassino 01:04:39 6:27 30:34

138 118 Pinchera Fabio M 1975 SM50 21 Atle�ca Venafro 01:04:39 6:27 30:35

139 118 Pinchera Fabio M 1975 SM50 22 Atle�ca Venafro 01:04:39 6:27 30:35

140 156 Mino� Fabio M 1971 SM50 23 Runcard 01:05:59 6:35 31:55

141 87 De Angelis Fabrizio M 1971 SM50 24
Podis�ca
Solidarieta'

01:11:41 7:10 37:37

142 101 Bouden Fathia F 1956 SF65 3
Asd Atle�ca
Feren�no

01:11:41 7:10 37:37

143 59 Segreto Franco M 1955 SM70 4
Pol. Atle�ca
Ceprano

01:16:09 7:36 42:05

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 133 Oddi Dario M 1977 SM45
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

34:04 3:24

2 161 Capuani Mario M 1980 SM45 Atle�ca Venafro 35:31 3:33 1:26

3 155 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. Atle�ca Ceprano 36:08 3:36 2:04

4 160 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 Runners Club Anagni 36:20 3:38 2:15

5 100 Tallini Alessio M 1991 SM23 Torrice Runners 37:31 3:45 3:26

6 104
Herrera Gonzales Juan
Manuel

M 1982 SM40 Asd Atle�ca Feren�no 37:35 3:45 3:31

7 106 Merle� Gianmarco M 1997 SM23 Asd Atle�ca Feren�no 37:44 3:46 3:39

8 35 Folcarelli Tommaso M 1990 SM35 Atle�ca Arce 37:52 3:47 3:47

9 115 More� Claudio M 1981 SM40 Atle�ca Venafro 38:15 3:49 4:11

10 41 Qua�rociocchi Daniele M 1987 SM35 Atle�ca Arce 38:20 3:50 4:16

11 48 Cannizzaro Omar M 1981 SM40 Pol. Atle�ca Ceprano 38:25 3:50 4:21

12 129 Montuori Edoardo M 2006 M16-19 Asd Endurance Training 39:10 3:55 5:05

13 105 Maliziola Maurizio M 1962 SM60 Asd Atle�ca Feren�no 39:10 3:55 5:06

14 148 Berardi Valerio M 2002 SM23 Asd Pofispor�va 39:13 3:55 5:09

15 137 Vona Gino M 1972 SM50 A.s.d. Liri Runners 39:39 3:57 5:35

16 33 Di Miele Davide M 1986 SM35 Atle�ca Arce 40:15 4:01 6:11



17 72 Sale Andrea M 1981 SM40 Asd Berrunning 40:26 4:02 6:22

18 159 Santoro Davide M 1982 SM40 Atle�ca Venafro 40:39 4:03 6:35

19 130 Cecilia Fabio M 1987 SM35
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

40:42 4:04 6:38

20 36 Gianne� Luigi M 1977 SM45 Atle�ca Arce 40:45 4:04 6:41

21 6 D'O�avi Alessandro M 1974 SM50
Pol. Ciociara Antonio
Fava

41:56 4:11 7:51

22 132 Demola Domenico M 1979 SM45
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

42:13 4:13 8:08

23 18 Parisi Magno Roberto M 1961 SM60
Pol. Ciociara Antonio
Fava

42:27 4:14 8:23

24 136 Panacci Massimiliano M 1973 SM50 A.s.d. Liri Runners 42:44 4:16 8:40

25 10 Di Traglia Daniele M 1980 SM45
Pol. Ciociara Antonio
Fava

42:56 4:17 8:52

26 64 Carlini Marco M 1984 SM40 Asd Berrunning 42:58 4:17 8:54

27 61 Ventura Fabio M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 43:08 4:18 9:03

28 150 De San�s Danilo M 1979 SM45 Free Runners Isernia 43:16 4:19 9:11

29 11 Evangelista Luigi M 1980 SM45
Pol. Ciociara Antonio
Fava

43:27 4:20 9:23

30 20 Perna Ruggero M 1962 SM60
Pol. Ciociara Antonio
Fava

43:58 4:23 9:53

31 57 Romano Luigi M 1968 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 44:22 4:26 10:18

32 51 Fiore Emiliano M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 44:35 4:27 10:31

33 24 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55
Pol. Ciociara Antonio
Fava

44:38 4:27 10:34

34 15 Frasca Leandro M 1958 SM65
Pol. Ciociara Antonio
Fava

44:44 4:28 10:40

35 9 Di Palma Agos�no M 1956 SM65
Pol. Ciociara Antonio
Fava

44:46 4:28 10:42

36 73 Testa Marco Vincenzo M 1980 SM45 Asd Berrunning 44:52 4:29 10:47

37 58 Salento Vincenzo M 1964 SM60 Pol. Atle�ca Ceprano 45:11 4:31 11:07

38 19 Perna Antonio M 1975 SM50
Pol. Ciociara Antonio
Fava

45:16 4:31 11:12

39 30 Antonelli Bernard M 1966 SM55 Atle�ca Arce 45:38 4:33 11:33

40 157 Iacolare Antonio M 1959 SM65 Runcard 45:49 4:34 11:44

41 39 Pescosolido Paolo M 1966 SM55 Atle�ca Arce 45:53 4:35 11:49

42 44 Sera Gianmarco M 1974 SM50 Atle�ca Arce 46:01 4:36 11:56

43 83 Pizzu� Mauro M 1967 SM55 Atle�ca Ceccano 46:04 4:36 12:00

44 65 D'Amico Alessio M 1972 SM50 Asd Berrunning 46:10 4:37 12:05

45 135 Maggi Maurizio M 1967 SM55 S�le Libero I Ciclopi 46:15 4:37 12:11

46 79 Laure� Pio M 1974 SM50 Atle�ca Ceccano 46:15 4:37 12:11

47 123 Pi�glio Daniel M 2009 M16-19 Cus Cassino 46:17 4:37 12:13



48 34 Di Palma Giancarlo M 1972 SM50 Atle�ca Arce 46:30 4:39 12:26

49 13 Fiorini Felice M 1957 SM65
Pol. Ciociara Antonio
Fava

46:33 4:39 12:29

50 17 Massaro Pasqualino M 1975 SM50
Pol. Ciociara Antonio
Fava

46:39 4:39 12:34

51 146 Alonzi Daniele M 1977 SM45 Ernica Veroli 46:41 4:40 12:37

52 26 Tascio� Andrea M 1978 SM45
Pol. Ciociara Antonio
Fava

46:51 4:41 12:47

53 74 Tomassini Alessandro M 1980 SM45 Asd Berrunning 46:59 4:41 12:54

54 47 Bruni Danilo M 1983 SM40 Pol. Atle�ca Ceprano 47:20 4:44 13:15

55 50 De Lellis Giancarlo M 1968 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 47:27 4:44 13:22

56 5 Cozzolino Antonio M 1964 SM60
Pol. Ciociara Antonio
Fava

47:43 4:46 13:38

57 158 Ingrosso Giuseppe M 1971 SM50 Olimpic Marina 47:54 4:47 13:49

58 45 Sis� Stefano M 1984 SM40 Atle�ca Arce 47:56 4:47 13:52

59 23 Proia Vincenzo M 1953 SM70
Pol. Ciociara Antonio
Fava

48:08 4:48 14:03

60 162 Persichilli Daniele M 1986 SM35 Asd Endurance Training 48:09 4:48 14:04

61 27 Via� Rocco M 1968 SM55
Pol. Ciociara Antonio
Fava

48:12 4:49 14:08

62 55 Parente Andrea M 1977 SM45 Pol. Atle�ca Ceprano 48:19 4:49 14:15

63 154 Valente Armando M 1984 SM40 Cus Cassino 48:19 4:49 14:15

64 142 La Posta Antonio M 1970 SM55
Asd Mondragone In
Corsa

49:07 4:54 15:03

65 46 Tudino Luca M 1986 SM35 Atle�ca Arce 49:18 4:55 15:14

66 49 Ceccacci Sandro M 1970 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 49:23 4:56 15:19

67 124 Blefari Norberto M 1979 SM45
Il Corridore Running
Club Asd

49:27 4:56 15:23

68 114 Spiri� Domenico M 1979 SM45 Runcard 49:32 4:57 15:28

69 102 Ciangola Emanuele M 1976 SM45 Asd Atle�ca Feren�no 49:39 4:57 15:34

70 126 Peron� Davide M 1985 SM40
Il Corridore Running
Club Asd

49:40 4:58 15:36

71 108 Con� Fulvio M 1974 SM50 Runcard 49:41 4:58 15:36

72 120 Bosso Andrea M 1984 SM40 Cus Cassino 49:43 4:58 15:39

73 52 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 Pol. Atle�ca Ceprano 50:09 5:00 16:05

74 68 Mos�cone Gianluca M 1969 SM55 Asd Berrunning 50:13 5:01 16:08

75 81 Ma�one Vincenzo M 1964 SM60 Atle�ca Ceccano 50:33 5:03 16:29

76 29 Alonzi Paolo M 1966 SM55 Atle�ca Arce 50:42 5:04 16:38

77 67 Marcelli Giulio M 1983 SM40 Asd Berrunning 50:51 5:05 16:47

78 69 Petrilli Danilo M 1973 SM50 Asd Berrunning 50:52 5:05 16:47

79 54 Palladino Michelangelo M 1955 SM70 Pol. Atle�ca Ceprano 51:12 5:07 17:07



80 14 Fraioli Terenzio M 1968 SM55
Pol. Ciociara Antonio
Fava

51:34 5:09 17:29

81 107 Santoro Simone M 1987 SM35 Asd Atle�ca Feren�no 51:37 5:09 17:32

82 141 Varricchione Antonio M 1958 SM65
Asd Polispor�va
Bellona

51:41 5:10 17:37

83 80 Leo Mario M 1962 SM60 Atle�ca Ceccano 51:46 5:10 17:41

84 43 Sera Gianluca M 1975 SM50 Atle�ca Arce 51:58 5:11 17:53

85 127 Asseni Paolo M 1950 SM75 Asd Endurance Training 52:40 5:16 18:36

86 28 Zonfrilli Vi�orio M 1981 SM40
Pol. Ciociara Antonio
Fava

53:25 5:20 19:21

87 7 Di Carlo Riccardo M 1970 SM55
Pol. Ciociara Antonio
Fava

53:53 5:23 19:49

88 147 Migliacci Stefano M 1969 SM55 A.s.d. Go Running 54:08 5:24 20:04

89 96 Manni Marco M 1961 SM60 Torrice Runners 54:12 5:25 20:08

90 151 Pelle Michele M 1973 SM50
Asd Usa Spor�ng Club
Avezzano

54:20 5:26 20:16

91 139 Izzi Agos�no M 1960 SM65 A.s.d. Atle�ca Sora 55:20 5:32 21:15

92 92 Pergolesi Angelo M 1972 SM50 Podis�ca Solidarieta' 55:31 5:33 21:27

93 113 Pate�a Torindo M 1973 SM50 Runcard 55:31 5:33 21:27

94 75 Arduini Roberto M 1964 SM60 Atle�ca Ceccano 56:05 5:36 22:01

95 99 Nobili Gerardo M 1989 SM35 Torrice Runners 56:23 5:38 22:19

96 37 Gravagnone Alfredo M 1952 SM70 Atle�ca Arce 57:08 5:42 23:04

97 97 Moriconi Faus�no M 1963 SM60 Torrice Runners 57:13 5:43 23:08

98 98 Nobili Benito M 1979 SM45 Torrice Runners 57:24 5:44 23:20

99 84 Solli Walter M 1958 SM65 Atle�ca Ceccano 57:50 5:47 23:46

100 38 Pescosolido Eleuterio M 1965 SM60 Atle�ca Arce 58:29 5:50 24:25

101 2 Abbatecola Fabio M 1973 SM50
Pol. Ciociara Antonio
Fava

58:54 5:53 24:49

102 77 D'Amico Maurizio M 1962 SM60 Atle�ca Ceccano 59:04 5:54 25:00

103 95 Inci� Nicola M 1973 SM50 Torrice Runners 59:13 5:55 25:09

104 71
Renzi Simone
Raimondo

M 1973 SM50 Asd Berrunning 59:48 5:58 25:44

105 128 Genovesi Massimiliano M 1970 SM55 Asd Endurance Training 59:48 5:58 25:44

106 88 Del Signore Mario M 1950 SM75 Podis�ca Solidarieta' 1:01:12 6:07 27:08

107 4 Cirulli Alessandro M 1979 SM45
Pol. Ciociara Antonio
Fava

1:03:59 6:23 29:54

108 121 Di Gerio Italo M 1977 SM45 Cus Cassino 1:04:39 6:27 30:34

109 118 Pinchera Fabio M 1975 SM50 Atle�ca Venafro 1:04:39 6:27 30:35

110 118 Pinchera Fabio M 1975 SM50 Atle�ca Venafro 1:04:39 6:27 30:35

111 156 Mino� Fabio M 1971 SM50 Runcard 1:05:59 6:35 31:55



112 87 De Angelis Fabrizio M 1971 SM50 Podis�ca Solidarieta' 1:11:41 7:10 37:37

113 59 Segreto Franco M 1955 SM70 Pol. Atle�ca Ceprano 1:16:09 7:36 42:05

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 103 Fanella Serena F 1990 SF35 Asd Atle�ca Feren�no 41:46 4:10

2 31 Antonelli Giulia F 2002 SF23 Atle�ca Arce 44:39 4:27 2:53

3 8 Di Mauro Simona F 1970 SF55 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:31 4:33 3:45

4 82 Mirabella Liliana F 1976 SF45 Atle�ca Ceccano 46:45 4:40 4:58

5 16 Lanni Sonia F 1973 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:53 4:41 5:06

6 3 Callari Simona F 1978 SF45 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:31 4:45 5:44

7 12 Fantaccione Laura F 1975 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:44 4:52 6:58

8 56 Pinchera Antonella F 1983 SF40 Pol. Atle�ca Ceprano 49:23 4:56 7:36

9 76 Cialei Giorgia F 1968 SF55 Atle�ca Ceccano 49:36 4:57 7:50

10 60 Simonelli Simona F 1981 SF40 Pol. Atle�ca Ceprano 49:43 4:58 7:57

11 53
Nardoni Maria
Antonie�a

F 1976 SF45 Pol. Atle�ca Ceprano 50:22 5:02 8:35

12 66 Di Palma Laura F 1981 SF40 Asd Berrunning 51:19 5:07 9:32

13 134 De Maria Annalisa F 1964 SF60 S�le Libero I Ciclopi 52:15 5:13 10:29

14 112 La�anzi Erica F 1984 SF40 Runcard 52:16 5:13 10:29

15 42 Russillo Giulia F 1994 SF23 Atle�ca Arce 52:41 5:16 10:54

16 145 Viel Manuela Silvia F 1984 SF40
Asd Runners Team
Colleferro

53:05 5:18 11:18

17 78 Garcia Lucrecia F 1959 SF65 Atle�ca Ceccano 54:22 5:26 12:35

18 70 Placido Raffaella F 1985 SF40 Asd Berrunning 54:25 5:26 12:39

19 93 Zocchi Maria Enrica F 1978 SF45 Podis�ca Solidarieta' 54:39 5:27 12:52

20 109 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 Runcard 55:17 5:31 13:30

21 140 Fa�ore Maria Sofia F 1960 SF65 Asd Polispor�va Bellona 55:32 5:33 13:46

22 21 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:44 5:40 14:58

23 144 Proie� Eleonora F 1976 SF45
Asd Runners Team
Colleferro

58:24 5:50 16:37

24 125 Cascone Nicole�a F 1971 SF50
Il Corridore Running Club
Asd

58:34 5:51 16:47

25 62 Bianchi Daniela F 1980 SF45 Asd Berrunning 58:45 5:52 16:58

26 94 De Luca Mar�na F 1993 SF23 Torrice Runners 58:55 5:53 17:09

27 119 Sera Brunella F 1967 SF55 Atle�ca Venafro 1:00:24 6:02 18:37

28 143 Vellone Stefania F 1978 SF45 Asd Mondragone In Corsa 1:00:44 6:04 18:57

29 122 Palumbo Maria F 1969 SF55 Cus Cassino 1:03:59 6:23 22:13



30 101 Bouden Fathia F 1956 SF65 Asd Atle�ca Feren�no 1:11:41 7:10 29:55

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società
T.

totale
Velocità Diff.

1 133 Oddi Dario M 1977
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

34:04 3:24

2 161 Capuani Mario M 1980 Atle�ca Venafro 35:31 3:33 1:26

3 155 Di Cicco Antonello M 1983 Pol. Atle�ca Ceprano 36:08 3:36 2:04

CATEGORIA M16-19

1 129 Montuori Edoardo M 2006 Asd Endurance Training 39:10 3:55

2 123 Pi�glio Daniel M 2009 Cus Cassino 46:17 4:37 7:07

CATEGORIA SM23

1 100 Tallini Alessio M 1991 Torrice Runners 37:31 3:45

2 106 Merle� Gianmarco M 1997 Asd Atle�ca Feren�no 37:44 3:46 0:12

3 148 Berardi Valerio M 2002 Asd Pofispor�va 39:13 3:55 1:42

CATEGORIA SM35

1 35 Folcarelli Tommaso M 1990 Atle�ca Arce 37:52 3:47

2 41 Qua�rociocchi Daniele M 1987 Atle�ca Arce 38:20 3:50 0:28

3 33 Di Miele Davide M 1986 Atle�ca Arce 40:15 4:01 2:23

4 130 Cecilia Fabio M 1987
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

40:42 4:04 2:50

5 162 Persichilli Daniele M 1986 Asd Endurance Training 48:09 4:48 10:16

6 46 Tudino Luca M 1986 Atle�ca Arce 49:18 4:55 11:26

7 107 Santoro Simone M 1987 Asd Atle�ca Feren�no 51:37 5:09 13:44

8 99 Nobili Gerardo M 1989 Torrice Runners 56:23 5:38 18:31

CATEGORIA SM40

1 104
Herrera Gonzales Juan
Manuel

M 1982 Asd Atle�ca Feren�no 37:35 3:45

2 115 More� Claudio M 1981 Atle�ca Venafro 38:15 3:49 0:39

3 48 Cannizzaro Omar M 1981 Pol. Atle�ca Ceprano 38:25 3:50 0:49

4 72 Sale Andrea M 1981 Asd Berrunning 40:26 4:02 2:51

5 159 Santoro Davide M 1982 Atle�ca Venafro 40:39 4:03 3:04

6 64 Carlini Marco M 1984 Asd Berrunning 42:58 4:17 5:23

7 47 Bruni Danilo M 1983 Pol. Atle�ca Ceprano 47:20 4:44 9:44

8 45 Sis� Stefano M 1984 Atle�ca Arce 47:56 4:47 10:21



9 154 Valente Armando M 1984 Cus Cassino 48:19 4:49 10:44

10 126 Peron� Davide M 1985
Il Corridore Running Club
Asd

49:40 4:58 12:05

11 120 Bosso Andrea M 1984 Cus Cassino 49:43 4:58 12:08

12 67 Marcelli Giulio M 1983 Asd Berrunning 50:51 5:05 13:16

13 28 Zonfrilli Vi�orio M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 53:25 5:20 15:49

CATEGORIA SM45

1 36 Gianne� Luigi M 1977 Atle�ca Arce 40:45 4:04

2 132 Demola Domenico M 1979
Asd Atl.ci�a' Dei Papi
Anagni

42:13 4:13 1:27

3 10 Di Traglia Daniele M 1980 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:56 4:17 2:11

4 61 Ventura Fabio M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 43:08 4:18 2:22

5 150 De San�s Danilo M 1979 Free Runners Isernia 43:16 4:19 2:30

6 11 Evangelista Luigi M 1980 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:27 4:20 2:42

7 51 Fiore Emiliano M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 44:35 4:27 3:50

8 73 Testa Marco Vincenzo M 1980 Asd Berrunning 44:52 4:29 4:06

9 146 Alonzi Daniele M 1977 Ernica Veroli 46:41 4:40 5:56

10 26 Tascio� Andrea M 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:51 4:41 6:06

11 74 Tomassini Alessandro M 1980 Asd Berrunning 46:59 4:41 6:13

12 55 Parente Andrea M 1977 Pol. Atle�ca Ceprano 48:19 4:49 7:34

13 124 Blefari Norberto M 1979
Il Corridore Running Club
Asd

49:27 4:56 8:42

14 114 Spiri� Domenico M 1979 Runcard 49:32 4:57 8:47

15 102 Ciangola Emanuele M 1976 Asd Atle�ca Feren�no 49:39 4:57 8:53

16 98 Nobili Benito M 1979 Torrice Runners 57:24 5:44 16:39

17 4 Cirulli Alessandro M 1979 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:03:59 6:23 23:13

18 121 Di Gerio Italo M 1977 Cus Cassino 1:04:39 6:27 23:53

CATEGORIA SM50

1 160 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 36:20 3:38

2 137 Vona Gino M 1972 A.s.d. Liri Runners 39:39 3:57 3:19

3 6 D'O�avi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:56 4:11 5:35

4 136 Panacci Massimiliano M 1973 A.s.d. Liri Runners 42:44 4:16 6:24

5 19 Perna Antonio M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:16 4:31 8:56

6 44 Sera Gianmarco M 1974 Atle�ca Arce 46:01 4:36 9:40

7 65 D'Amico Alessio M 1972 Asd Berrunning 46:10 4:37 9:49

8 79 Laure� Pio M 1974 Atle�ca Ceccano 46:15 4:37 9:55

9 34 Di Palma Giancarlo M 1972 Atle�ca Arce 46:30 4:39 10:10

10 17 Massaro Pasqualino M 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:39 4:39 10:19



11 158 Ingrosso Giuseppe M 1971 Olimpic Marina 47:54 4:47 11:33

12 108 Con� Fulvio M 1974 Runcard 49:41 4:58 13:20

13 69 Petrilli Danilo M 1973 Asd Berrunning 50:52 5:05 14:31

14 43 Sera Gianluca M 1975 Atle�ca Arce 51:58 5:11 15:38

15 151 Pelle Michele M 1973
Asd Usa Spor�ng Club
Avezzano

54:20 5:26 18:00

16 92 Pergolesi Angelo M 1972 Podis�ca Solidarieta' 55:31 5:33 19:11

17 113 Pate�a Torindo M 1973 Runcard 55:31 5:33 19:11

18 2 Abbatecola Fabio M 1973 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:54 5:53 22:34

19 95 Inci� Nicola M 1973 Torrice Runners 59:13 5:55 22:53

20 71 Renzi Simone Raimondo M 1973 Asd Berrunning 59:48 5:58 23:28

21 118 Pinchera Fabio M 1975 Atle�ca Venafro 1:04:39 6:27 28:19

22 118 Pinchera Fabio M 1975 Atle�ca Venafro 1:04:39 6:27 28:19

23 156 Mino� Fabio M 1971 Runcard 1:05:59 6:35 29:39

24 87 De Angelis Fabrizio M 1971 Podis�ca Solidarieta' 1:11:41 7:10 35:21

CATEGORIA SM55

1 57 Romano Luigi M 1968 Pol. Atle�ca Ceprano 44:22 4:26

2 24 Pulcinelli Fabrizio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:38 4:27 0:16

3 30 Antonelli Bernard M 1966 Atle�ca Arce 45:38 4:33 1:15

4 39 Pescosolido Paolo M 1966 Atle�ca Arce 45:53 4:35 1:31

5 83 Pizzu� Mauro M 1967 Atle�ca Ceccano 46:04 4:36 1:42

6 135 Maggi Maurizio M 1967 S�le Libero I Ciclopi 46:15 4:37 1:53

7 50 De Lellis Giancarlo M 1968 Pol. Atle�ca Ceprano 47:27 4:44 3:04

8 27 Via� Rocco M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:12 4:49 3:50

9 142 La Posta Antonio M 1970 Asd Mondragone In Corsa 49:07 4:54 4:45

10 49 Ceccacci Sandro M 1970 Pol. Atle�ca Ceprano 49:23 4:56 5:01

11 52 Imperioli Valeriano M 1967 Pol. Atle�ca Ceprano 50:09 5:00 5:47

12 68 Mos�cone Gianluca M 1969 Asd Berrunning 50:13 5:01 5:50

13 29 Alonzi Paolo M 1966 Atle�ca Arce 50:42 5:04 6:20

14 14 Fraioli Terenzio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 51:34 5:09 7:11

15 7 Di Carlo Riccardo M 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 53:53 5:23 9:31

16 147 Migliacci Stefano M 1969 A.s.d. Go Running 54:08 5:24 9:46

17 128 Genovesi Massimiliano M 1970 Asd Endurance Training 59:48 5:58 15:26

CATEGORIA SM60

1 105 Maliziola Maurizio M 1962 Asd Atle�ca Feren�no 39:10 3:55

2 18 Parisi Magno Roberto M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:27 4:14 3:16

3 20 Perna Ruggero M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:58 4:23 4:47



4 58 Salento Vincenzo M 1964 Pol. Atle�ca Ceprano 45:11 4:31 6:01

5 5 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:43 4:46 8:32

6 81 Ma�one Vincenzo M 1964 Atle�ca Ceccano 50:33 5:03 11:23

7 80 Leo Mario M 1962 Atle�ca Ceccano 51:46 5:10 12:35

8 96 Manni Marco M 1961 Torrice Runners 54:12 5:25 15:01

9 75 Arduini Roberto M 1964 Atle�ca Ceccano 56:05 5:36 16:54

10 97 Moriconi Faus�no M 1963 Torrice Runners 57:13 5:43 18:02

11 38 Pescosolido Eleuterio M 1965 Atle�ca Arce 58:29 5:50 19:19

12 77 D'Amico Maurizio M 1962 Atle�ca Ceccano 59:04 5:54 19:54

CATEGORIA SM65

1 15 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:44 4:28

2 9 Di Palma Agos�no M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:46 4:28 0:02

3 157 Iacolare Antonio M 1959 Runcard 45:49 4:34 1:04

4 13 Fiorini Felice M 1957 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:33 4:39 1:49

5 141 Varricchione Antonio M 1958 Asd Polispor�va Bellona 51:41 5:10 6:57

6 139 Izzi Agos�no M 1960 A.s.d. Atle�ca Sora 55:20 5:32 10:35

7 84 Solli Walter M 1958 Atle�ca Ceccano 57:50 5:47 13:06

CATEGORIA SM70

1 23 Proia Vincenzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:08 4:48

2 54 Palladino Michelangelo M 1955 Pol. Atle�ca Ceprano 51:12 5:07 3:04

3 37 Gravagnone Alfredo M 1952 Atle�ca Arce 57:08 5:42 9:00

4 59 Segreto Franco M 1955 Pol. Atle�ca Ceprano 1:16:09 7:36 28:01

CATEGORIA SM75

1 127 Asseni Paolo M 1950 Asd Endurance Training 52:40 5:16

2 88 Del Signore Mario M 1950 Podis�ca Solidarieta' 1:01:12 6:07 8:32

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 103 Fanella Serena F 1990 Asd Atle�ca Feren�no 41:46 4:10

2 31 Antonelli Giulia F 2002 Atle�ca Arce 44:39 4:27 2:53

3 8 Di Mauro Simona F 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 45:31 4:33 3:45

CATEGORIA F16-19

CATEGORIA SF23

1 42 Russillo Giulia F 1994 Atle�ca Arce 52:41 5:16



2 94 De Luca Mar�na F 1993 Torrice Runners 58:55 5:53 6:14

CATEGORIA SF35

CATEGORIA SF40

1 56 Pinchera Antonella F 1983 Pol. Atle�ca Ceprano 49:23 4:56

2 60 Simonelli Simona F 1981 Pol. Atle�ca Ceprano 49:43 4:58 0:20

3 66 Di Palma Laura F 1981 Asd Berrunning 51:19 5:07 1:56

4 112 La�anzi Erica F 1984 Runcard 52:16 5:13 2:53

5 145 Viel Manuela Silvia F 1984 Asd Runners Team Colleferro 53:05 5:18 3:42

6 70 Placido Raffaella F 1985 Asd Berrunning 54:25 5:26 5:02

CATEGORIA SF45

1 82 Mirabella Liliana F 1976 Atle�ca Ceccano 46:45 4:40

2 3 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:31 4:45 0:46

3 53 Nardoni Maria Antonie�a F 1976 Pol. Atle�ca Ceprano 50:22 5:02 3:37

4 93 Zocchi Maria Enrica F 1978 Podis�ca Solidarieta' 54:39 5:27 7:54

5 109 Di Cocco Alessia F 1979 Runcard 55:17 5:31 8:32

6 144 Proie� Eleonora F 1976 Asd Runners Team Colleferro 58:24 5:50 11:39

7 62 Bianchi Daniela F 1980 Asd Berrunning 58:45 5:52 12:00

8 143 Vellone Stefania F 1978 Asd Mondragone In Corsa 1:00:44 6:04 13:58

CATEGORIA SF50

1 16 Lanni Sonia F 1973 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:53 4:41

2 12 Fantaccione Laura F 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 48:44 4:52 1:51

3 125 Cascone Nicole�a F 1971 Il Corridore Running Club Asd 58:34 5:51 11:41

CATEGORIA SF55

1 76 Cialei Giorgia F 1968 Atle�ca Ceccano 49:36 4:57

2 119 Sera Brunella F 1967 Atle�ca Venafro 1:00:24 6:02 10:47

3 122 Palumbo Maria F 1969 Cus Cassino 1:03:59 6:23 14:23

CATEGORIA SF60

1 134 De Maria Annalisa F 1964 S�le Libero I Ciclopi 52:15 5:13

2 21 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 56:44 5:40 4:29

CATEGORIA SF65

1 78 Garcia Lucrecia F 1959 Atle�ca Ceccano 54:22 5:26

2 140 Fa�ore Maria Sofia F 1960 Asd Polispor�va Bellona 55:32 5:33 1:10

3 101 Bouden Fathia F 1956 Asd Atle�ca Feren�no 1:11:41 7:10 17:19

CATEGORIA SF70



CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arriva� Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara Antonio Fava 25 22

2) Pol. Atle�ca Ceprano 16 3

3) Atle�ca Arce 16 8

4) Asd berrunning 12 17

5) Atle�ca Ceccano 10 46

6) Torrice runners 7 5

7) Asd Atle�ca Feren�no 7 6

8) Atle�ca Venafro 6 2

9) Cus Cassino 5 50

10) Asd Endurance Training 4 12

11) Podis�ca Solidarieta' 4 109

12) Asd Atl.ci�a' Dei Papi Anagni 3 1

13) Il Corridore Running Club Asd 3 75

14) A.s.d. Liri Runners 2 15

15) S�le libero i ciclopi 2 48

16) Asd mondragone in corsa 2 71

17) Asd polispor�va bellona 2 94

18) Asd Runners Team Colleferro 2 101

19) Runners club anagni 1 4

20) Asd pofispor�va 1 14

21) Free Runners Isernia 1 29

22) Ernica Veroli 1 54

23) Olimpic marina 1 63

24) A.s.d. Go Running 1 104

25) Asd Usa Spor�ng Club Avezzano 1 106

26) A.s.d. Atle�ca Sora 1 111


